realizar, fará realizar Processo de Contratação Direta, com fulcro na e demais legislações aplicávels. 

1 DADOS 00 PROCESSO 

ÓRGÃO REQUISITANTE 

SECRETARIA MUNICIPAL OE ADMINISTRAÇÃO 

OBJETO 

CONTRATAÇÃO OE EMPRESA PARA PR ESTAÇÃO OE SERVIÇOS DE AULAS OE JUDÔ PARA ATENDER O MUNICÍPIO OE DOMINGOS 
MOURÃO-PI 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais) 

PERÍODO DAS PROPOSTAS 

DE: 03 de dezembro de 2025 

ATl: 05 de deiembro de 2025 

ENDEREÇO S 

E-m ail para envio d a p roposta: cplpmdomingosmour ao@gmail.com 

Endereço: Praça da Matrli, n9 135, Centro, Domingos Mour:io-PI 

AUTORIDADE COMPETENTE: